(5 a m a ra  Q ddunicipal de <9ouso df^ílegre

Q d d m a s  Q í'erais

PORTARIA N° 53/2008

DISPÕE SOBRE BAIXA PATRIMONIAL DE BENS
MÓVEIS 1NSERVÍVEIS DA CÂMARA MUNICIPAL.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado
de Minas Gerais, Vereador Geraldo Cunha Filho, no uso de suas atribuições legais, expede
a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Ficam considerados baixados da relação de bens
móveis da Câmara Municipal, por estarem inservíveis, os bens relacionados abaixo:

- 02 porta toalhas - patrimônio n° 1123, 1011
- 02 tapetes - patrimônio n° 1513, 1273
- 01 aparelho celular - patrimônio n° 1536

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 08 de Dezembro de 2008.

GERALDO CUNHA
PRESIDENTE DA MES;

PORTARIA N" 53/2008

D ISP Õ E  SO B R E BAIXA PA T R IM O N IA L  DE BENS M Ó V EIS
INSERVÍVEIS DA C ÂMARA MUNICIPAL.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre. Estado de Minas Gerais.
Vereador Geraldo Cunha Filho, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

V PORTARIA

s
An. Io - Ficam considerados baixados da relação de bens móveis da Câmara

Municipal, por estarem inservfvcis, os bens relacionados abaixo:
-02 |iorta toalhas - patrimônio n" 1123. 1011
-02 ta|>etes - patrimônio n" 1513. 1273
-01 aparelho celular - patrimônio n" 1536
Art 2" - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em

vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 08 de

GERALDO CUNHA FILHO
PRESIDENTE DA MESA